АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.05.2021 г
с. Калиновка                                      № 13

На основании Постановления № 5-358/21 от 19.05.2021г. Мировой судья судебного участка № 1 Мухоршибирского района  Республики Бурятия, распоряжаюсь:

1. [bookmark: _GoBack]Направить для отбывания наказания Кривашееву Наталью Петровну 21.12.1980 г.р. привлекаемой к административной ответственности, предусмотренной  ст. 5.35.1 ч.1 Кодекса РФ  19  мая  2021г.  к 50 (пятьдесят) часам обязательных работ.
2. Контроль за выполнением работы осужденной  Кривашеевой Н.П., а так же уведомление  уголовно-исполнительной инспекции о количестве проработанных часов  или об уклонении осужденного от отбывания наказания возложить на главу администрации  Жамсаева Б.Г.

Глава МО СП «Калиновское»                                                      Жамсаев Б.Г.